责任编辑 丁 猛
电话 3155697 电邮 rbyw2006@163.com

2024年9月28日 星期六
农历甲辰年八月廿六P4 要 闻

YAOWEN

黄骅市中悦餐饮管理有限公司：
本机关于2024年07月12日受理李国畅的工伤认定申

请后，依法向你单位邮寄送达《工伤认定申请表》、《工伤认
定受理决定书》（编号〔2024〕09280506）、《工伤认定举证通
知书》（编号〔2024〕09280506），并于2024年09月09日作出
认定工伤决定。现依法向你单位公告送达冀伤险认决字
〔2024〕09280506号认定工伤决定书。请你单位自公告之
日起60日内来本机关领取，逾期则视为送达。如对本工伤
认定决定不服的，可自送达之日起60日内向沧州市人民政
府申请行政复议，或者在六个月内向运河区人民法院提起
行政诉讼。

沧州市人力资源和社会保障局
2024年9月28日

公 告

在 线 办 理

电话：3061515
微信：17717792898
地址：沧州市新华路报业大厦一楼

公告 声明 通知
广告 拍卖 挂失

沧州市美容美发协会：
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条和《社会

团体登记管理条例》第二十八条的规定，现将本机关拟作出的
行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：

违法事实和证据：根据2022、2023年度社会组织年检情
况公示及中国政务服务管理平台的年检记录显示：你会连续
两年不按照规定接受市级社会团体年度检查且拒不整改。

处罚理由及依据：《社会团体登记管理条例》第三十条第
（三）项“拒不接受或者不按照规定接受监督检查的，情节严重
的，予以撤销登记”。

现本机关拟对你会作出撤销登记的行政处罚。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条的规定，

你会有权进行陈述和申辩。如不服上述拟处罚内容及事实、
理由、依据，可在收到本告知书后，向本机关提出陈述和申辩，
本机关将在你收到本告知书次日起五个工作日后作出行政处
罚决定，你会若对告知的处罚内容及事实、理由、依据等不服，
有权在本机关作出行政处罚决定之前进行陈述和申辩。如果
充分认可本机关告知的处罚内容及事实、理由和依据，你会有
权放弃陈述和申辩权利，填写《放弃权利申请书》。在期限内
未进行陈述和申辩的，将被视为放弃陈述和申辩权利。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条、六十四
条的规定，拟对你会作出撤销登记的行政处罚，符合听证条
件，你会有要求听证的权利。如要求举行听证，请在收到本告
知书之日后五个工作日内，提出举行听证的要求，逾期未提出
的，视为放弃此权利。

单位地址：沧州市光荣路18号 邮政编码：061000
联 系 人：巩敬杰 刘曾 电话：5200828

沧州市民政局
2024年9月28日

行政处罚事先告知书
沧民罚告字〔2024〕4号

沧州市锦江冬泳俱乐部：
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条和《社会

团体登记管理条例》第二十八条的规定，现将本机关拟作出的
行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：

违法事实和证据：根据2022、2023年度社会组织年检情
况公示及中国政务服务管理平台的年检记录显示：你单位连
续两年不按照规定接受市级社会团体年度检查且拒不整改。

处罚理由及依据：《社会团体登记管理条例》第三十条第
（三）项“拒不接受或者不按照规定接受监督检查的，情节严重
的，予以撤销登记”。

现本机关拟对你单位作出撤销登记的行政处罚。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条的规定，

你单位有权进行陈述和申辩。如不服上述拟处罚内容及事
实、理由、依据，可在收到本告知书后，向本机关提出陈述和申
辩，本机关将在你收到本告知书次日起五个工作日后作出行
政处罚决定，你单位若对告知的处罚内容及事实、理由、依据
等不服，有权在本机关作出行政处罚决定之前进行陈述和申
辩。如果充分认可本机关告知的处罚内容及事实、理由和依
据，你单位有权放弃陈述和申辩权利，填写《放弃权利申请
书》。在期限内未进行陈述和申辩的，将被视为放弃陈述和申
辩权利。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条、六十四
条的规定，拟对你单位作出撤销登记的行政处罚，符合听证条
件，你单位有要求听证的权利。如要求举行听证，请在收到本
告知书之日后五个工作日内，提出举行听证的要求，逾期未提
出的，视为放弃此权利。

单位地址：沧州市光荣路18号 邮政编码：061000
联 系 人：巩敬杰 刘曾 电话：5200828

沧州市民政局
2024年9月28日

沧民罚告字〔2024〕7号
行政处罚事先告知书

刊登广告须知
一、产品广告持营业执照副本、商

标注册证、生产许可证、产品合格证；
二、专利、药品、农药、兽药、食品等

广告须提供省级以上有关部门广告审
批证明；

三、化妆品广告须出具卫生许可证
和生产许可证；

四、招工、招干广告须到劳动人事
部门所属的职业介绍机构办理登记手
续；

五、社会力量办学招生广告：以学
历教育为主的到教委办理登记手续，以
职业技能为主的到劳动部门办理手续；

六、广告内容须加盖单位公章；
七、凡限购特价商品，一律到物价

公证部门分别办理认证和公证手续。

经沧县人民政府批准，沧县自然资源和规划局决定以拍卖方式公开出让3幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

沧县政务服务中心（公共资源交易中心）国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧交告字[2024]10号

序号

1

2

3

编号

沧县GTP-2024-24号

沧县GTP-2024-34号

沧县GTP-2024-35号

土地位置

杜生镇东杜生村

仵龙堂乡李家铺村

沧东经济开发区

土地总面积
（平方米）

9943.06

25661.53

3783.33

土地用途

工业用地

工业用地

公用设施用地

规划指标要求

容积率

不得小于0.6

不得小于0.8

不大于0.5

建筑密度

/

/

不大于25%

建筑系数

不得低于30%

不得低于40%

/

出让年限

50年

50年

50年

竞买保证金
(万元)

430

1050

110

宗地的详细规划条件请向沧县
自然资源和规划局咨询。咨询电话
0317-3160537

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参
加，申请人可单独申请也可联合申
请。但法律、法规对申请人另有限制
的除外。国发【2010】10号、国土资
发【2010】151号等文件规定以及欠
缴土地出让金和不具备申请条件的，
不得报名参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍
卖采用增价拍卖方式，按照价高者得
的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和
具体要求，见拍卖出让文件。申请人
可于2024年9月28日至2024年10
月17日，到沧县自然资源和规划局
领取拍卖出让文件。竞买申请人
获取拍卖出让文件前务必进行市
场主体注册！竞买资格申请核验
程序如下：未经主体注册登记的竞

买申请人，请按照“河北省公共资源
交易服务平台”首页的“市场主体登
录 ”http://publicservice.hebpr.gov.cn/
PublicService/memberlogin/member-
Login?Type=1页面中的注册指南进
行市场主体注册，市场主体注册咨询
电话：0317-3016507。

五、申请人可于2024年9月28
日至2024年10月17日，到沧县自然
资源和规划局提交书面申请。交纳
竞买保证金的截止时间为2024年10

月17日15时(以银行到账时间为准，
竞买保证金请注明：XX号宗地竞买
保证金，且竞买保证金交款人须与竞
买申请人名称一致。如遇节假日，请
在节假日之前缴纳)。经审核，申请
人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，将在2024年10月17日17时
前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍
卖活动在沧县政务服务中心(公共资
源交易中心)五楼开标二室进行。3

幅地块拍卖时间为：2024年10月18
日10时00分开始。

七、其他需要公告事项
（一）竞买人应详细阅读本次出

让土地拍卖文件、自行实地踏勘拟出
让的地块。竞买人参加竞买，即表明
已经全面了解出让地块的现状，全部
接受了拍卖文件的规定。本次拍卖
出让的宗地情况、详细资料、出让条
件、具体要求详见拍卖文件。

（二）地块提交书面申请截止时
间为2024年10月17日15时00分。

（三）拍卖文件审查、参加竞买申
请报名、竞买资格的确认等均在沧县
自然资源和规划局进行。

（四）此公告可登录中国土地市
场网(www.landchina.com)和河北省公
共资源交易平台（http://ggzy.hebei.
gov.cn/hbggfwpt/jydt/salesPlat.html）进
行查阅。公告期间，出让公告内容
发生变化的，以最后发布的补充公告

为准。
八、联系方式与银行账户
1、沧县自然资源和规划局
联系地址：沧州市黄河东路39

号
联 系 人：张女士
联系电话：0317-3160537
2、沧县政务服务中心(公共资源

交易中心)
联系地址：沧州市黄河东路31

号
联 系 人：刘先生
联系电话：0317-3016507
3、银行账户
收款单位：沧县政务服务中心

(公共资源交易中心)
开户银行：中国银行沧县支行

（备注栏内必须填写竞买保证金）
银行账号：100959301827

2024年9月28日

社址：沧州市解放西路（原北京路）19号 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 全年定价：580元 沧州日报社印刷厂印刷

变革创新，是推动人类社会向前发展的根
本动力。

回望 75年光辉历程，波澜壮阔的改革开
放，推动一个一穷二白、人口众多的东方大
国，从“落后时代”到“赶上时代”再到“引
领时代”，走出一条通往现代化的全新道路，
以崭新姿态屹立于世界舞台。

进入新时代，以习近平同志为核心的党中
央以巨大的政治勇气和智慧推进全面深化改
革，开创中国特色社会主义事业崭新局面。

正如习近平总书记所指出的：“中国式现
代化是在改革开放中不断推进的，也必将在改
革开放中开辟广阔前景。”

“改革开放是当代中国最显著
的特征、最壮丽的气象”

国庆前夕，龙（岩）龙（川）高铁梅龙段
正式开通运营。至此，中国铁路营业总里程突
破 16万公里，其中高铁营业里程超 4.6万公
里，稳居世界第一。

一百多年前，孙中山先生在《建国方略》
中描绘了中国现代化第一份蓝图：建设 160万
公里公路、约16万公里铁路、3个世界级大海
港、三峡大坝……如今，这些梦想已然变成现
实。

75年上下求索，中国共产党引领中国人民
开启一场亘古未有的伟大实践，以改革开放的
如椽巨笔书写中华民族复兴史上的壮美诗篇。

伟大变革，总是从思想破冰发端。
上世纪 70年代末，面对中国与外部世界

发展的巨大差异，中国共产党人清醒看到当时
存在的体制机制弊端。1978年5月，一篇题为
《实践是检验真理的唯一标准》的文章，引发
轰轰烈烈的真理标准大讨论，极大促进了思想
解放。

1978 年 12 月，党的十一届三中全会召
开，作出把党和国家工作中心转移到经济建设
上来、实行改革开放的历史性决策，中华巨轮
驶入历史新航道。

如同春雷唤醒大地，改革开放从农村发
轫，向城市推进。设立经济特区、开放沿海港
口城市、加入世贸组织……亿万民众靠着敢闯
敢干的冲劲，推动新中国迎来“史诗般的进
步”。

2012年 11月，党的十八大召开，中国特
色社会主义进入新时代。

彼时，中国正面临发展起来以后的新问
题：改革进入攻坚期和深水区，发展方式粗
放、产业结构不合理、社会矛盾增多……

2013 年 11 月，党的十八届三中全会召
开，开启了新时代全面深化改革、系统整体设
计推进改革新征程，开创了中国改革开放全新
局面。

习近平总书记为全面深化改革领航定向，
迄今已主持召开了 73次中央全面深化改革委

员会（领导小组）会议，创造性提出一系列新
思想、新观点、新论断，引领新时代全面深化
改革取得历史性、革命性、开创性成就。

在介绍改革开放刚刚起步的中国时，美国
《时代》周刊曾质疑：让全球四分之一的人口
迅速摆脱孤立、与世界接轨，有过这样的先例
吗？

今天的中国，用事实给出回答：国内生产
总值从1952年的679亿元增至2023年的超126
万亿元，占世界比重升至17%左右，1979年至
2023 年对世界经济增长的年均贡献率为
24.8%，居世界首位；历史性告别绝对贫困，
跻身中等偏上收入国家行列，社会主义民主法
治更加健全，文化自信进一步彰显，生态文明
建设大力推进……

今年 7月，举世瞩目的党的二十届三中全
会召开，审议通过《中共中央关于进一步全面
深化改革、推进中国式现代化的决定》。这既
是党的十八届三中全会以来全面深化改革的实
践续篇，也是新征程推进中国式现代化的时代
新篇。

回望不凡历程，三次“三中全会”一以贯
之，历史节点的关键抉择印证改革开放是引领
中国坚定前行的强国之路、富民之路。

“改革开放是当代中国最显著的特征、最
壮丽的气象。”2024年 5月 6日，法国巴黎，
习近平主席在中法企业家委员会第六次会议闭
幕式上的致辞，向世界宣示中国“改革不停
顿、开放不止步”的信心和底气。

“要在更高起点上全面深化改
革开放”

今年 6月，塔吉克斯坦首都杜尚别，一场
《习近平谈治国理政》中塔读者会在此举行，
现场高朋满座，气氛热烈。

“这部著作对我们借鉴中国改革开放经
验、推动塔吉克斯坦自身改革发展具有重要意
义。”上海合作组织前秘书长、塔吉克斯坦总
统直属国家管理学院教授拉希德·阿利莫夫感
慨良多。

今年是《习近平谈治国理政》出版发行十
周年。十年来，这部著作风行世界，改革成为
贯穿一至四卷的关键词，一系列重要论述向世
界生动展现习近平总书记的改革之道。

坚持守正创新，以全面深化改革激发中国
特色社会主义生机活力——

“改革无论怎么改，坚持党的全面领导、
坚持马克思主义、坚持中国特色社会主义道

路、坚持人民民主专政等根本的东西绝对不能
动摇，同时要敢于创新，把该改的、能改的改
好、改到位，看准了就坚定不移抓。”今年 5
月 23日，习近平总书记在山东济南主持召开
企业和专家座谈会，深刻阐明进一步全面深化
改革的方向。

守正才能不迷失方向、不犯颠覆性错误，
创新才能不错失机遇、把握引领时代潮流。

进入新时代，以习近平同志为核心的党中
央把完善和发展中国特色社会主义制度、推进
国家治理体系和治理能力现代化作为全面深化
改革的总目标，以制度建设为主线，及时把改
革实践探索中的成功经验上升为制度成果，引
领改革全方位展开、向纵深挺进。

直面发展难题，以全面深化改革推动中国
高质量发展行稳致远——

实践表明，中国的伟大变革，总是在直面
问题中展开波澜壮阔的画卷。

发展是第一要务，坚持高质量发展是新时
代的硬道理。面对外部环境复杂严峻、内部压
力挑战重重，如何靠改革增强发展动能？

“新质生产力”，2023年，习近平总书记在
地方考察期间首次提出这一重大概念，引发海
内外高度关注。

“改革是解放和发展社会生产力的关键，
是推动国家发展的根本动力”“发展新质生产
力，必须进一步全面深化改革，形成与之相适
应的新型生产关系”，习近平总书记精辟阐明
改革与发展的辩证关系。

发展出题目，改革做文章。
从判断中国经济发展处在“三期叠加”阶

段到提出新常态，从贯彻新发展理念到推进供
给侧结构性改革，再到明确从高速增长阶段转
向高质量发展阶段……

党的十八大以来，党中央审时度势，着眼
于解决制约高质量发展的结构性矛盾、体制机
制障碍，不断用改革的办法解决发展中的问
题。

守牢价值取向，以全面深化改革激活亿万
人民磅礴力量——

2021年3月23日，福建省三明市沙县总医
院。

在此考察的习近平总书记，向市民张丽萍
询问陪母亲看病的费用情况。得知 1.3万元花
费中报销了8000多元，总书记十分欣慰。

“人民至上、生命至上应该是全党全社会
必须牢牢树立的一个理念。”党的十八大以
来，以习近平同志为核心的党中央不断深化对
改革规律的认识，坚持人民有所呼、改革有所

应。
户籍制度改革让 1.5亿农业转移人口进城

落户，加快完善住房保障体系建设让 1.5亿多
群众喜圆安居梦，医药卫生体制改革不断深
化，启动渐进式延迟退休改革，美丽中国建设
久久为功……全面深化改革让人民群众有更多
获得感、幸福感、安全感。

为了人民而改革，改革才有意义；依靠人
民而改革，改革才有动力。在更高起点上，全
面深化改革开放不断增进共识、凝聚力量，激
扬起广大人民奋进新时代的磅礴伟力。

“把中国式现代化蓝图变为现
实，根本在于进一步全面深化改革”

围绕党的中心任务谋划和推进改革，是改
革取得成功的重要经验。

新征程上，我们靠什么来进一步凝心聚
力？

今年7月18日，在党的二十届三中全会第
二次全体会议上，习近平总书记强调：“就是
要靠中国式现代化。”

“继续完善和发展中国特色社会主义制
度，推进国家治理体系和治理能力现代化。”
此次全会明确提出进一步全面深化改革的总目
标，“继续”二字昭示着清晰改革方向和坚定
前行决心。

紧扣改革主题，必须自觉把改革摆在更加
突出位置——

2万余字的党的二十届三中全会决定，勾
画百年大党风华正茂、坚毅笃行的改革新蓝
图。

正如习近平总书记所言：“要把这些战略
部署落到实处，把中国式现代化蓝图变为现
实，根本在于进一步全面深化改革，不断完善
各方面体制机制，为推进中国式现代化提供制
度保障。”

更加注重系统集成，以“七个聚焦”标定
主攻方向，统筹推进经济、政治、文化、社
会、生态文明和党的建设等各领域改革，构筑
了进一步全面深化改革的全景图；

更加注重突出重点，强调抓住经济体制
改革“牛鼻子”，围绕构建高水平社会主义市
场经济体制、健全推动经济高质量发展体制
机制、构建支持全面创新体制机制、健全宏
观经济治理体系、完善城乡融合发展体制机
制、完善高水平对外开放体制机制、健全保
障和改善民生制度体系等方面细化部署，以
重点牵引全盘；

更加注重改革实效，60 条内容、300 多
项重要举措奔着现实问题去、突出问题
改，强调完善党中央重大决策部署落实机
制，明确到 2029 年中华人民共和国成立 80
周年时，完成党的二十届三中全会提出的
改革任务……

进一步全面深化改革，一系列新部署突出
系统性、整体性、协同性，推动改革整体效能
产生乘数效应。

保持改革定力，统筹推进深层次改革和高
水平开放——

允许在北京、天津、上海等 9地设立外商
独资医院，制造业领域外资准入限制措施实现

“清零”，在全国范围对跨境服务贸易建立负面
清单管理模式……今年以来，一系列政策举措
的陆续出台，让世界再次感受到中国推进高水
平对外开放的坚定决心。

以开放促改革、促发展，是我国改革发展
的成功实践。

“改革和开放相辅相成、相互促进，改
革必然要求开放，开放也必然要求改革。”
习近平总书记深刻阐明改革与开放的内在统一
关系。

改革正向深水区继续迈进。冲破思想观
念障碍，突破利益固化藩篱，啃掉各种“硬
骨头”，必须坚定扩大开放不动摇，以深层次
改革畅通经济循环，加快建设更高水平开放
型经济新体制，以开放的主动赢得改革发展
的主动，推动形成中国参与国际竞争合作新
优势。

增强改革勇气，以钉钉子精神抓好改革实
效——

“75 年来，我国发展取得伟大历史性成
就。现在，全党全国人民正在奋力推进中国式
现代化，我们要更加团结、更加努力，大家一
起加油干，创造新的更大辉煌。”

新中国成立 75周年之际，习近平总书记
今年 9月深入陕甘大地考察，释放出必须以更
大决心和力度推进改革开放，以钉钉子精神抓
好改革落实的鲜明信号。

坚定不移抓改革举措的落准、落细、落
实，是中国改革之道的鲜明特征。

“改革要抓铁有痕、踏石留印”“要聚焦、
聚神、聚力抓落实”“做到改革推进到哪里、
督察就跟进到哪里”……习近平总书记的重要
论述，彰显无比坚定的改革决心和行动。

今天，距离我们确定的基本实现社会主义
现代化目标只有 10年多时间，距离实现全面
建成社会主义现代化强国目标也只有 20多年
时间。

时不我待，号角催征。
在以习近平同志为核心的党中央坚强领导

下，以逢山开路、遇水架桥的坚毅和勇气阔步
向前，将改革开放进行到底，我们一定能谱写
中国式现代化的崭新篇章。

新华社北京9月27日电

坚 持 全 面 深 化 改 革 开 放坚 持 全 面 深 化 改 革 开 放
———新中国成立—新中国成立7575周年光辉历程经验与启示述评之四周年光辉历程经验与启示述评之四